
Letní soustředění 2023 - Plánice 

Sraz:  13. 8. 2023 v 9:30 před areálem TJ Slovan Bohnice 

Odjezd: 13. 8. 2023 v 10:000 soukromými autobusy od TJ Slovan Bohnice 

Příjezd: 18. 8. 2023 mezi 1600 – 1700 k areálu TJ Slovan Bohnice 

Cena:  5 500 Kč  – Záloha: 2 000,- Doplatek: 3 500,- 

Adresa pobytu: Penzion a restaurace JEZ & SPI 

   Klatovská 33 

   Plánice 

   340 34 

www stránka:  www.jezaspi.cz 

Telefon: +420 733 195 172 – Čuba Jaroslav 

  +420 603 396 546 – Šoustal Josef 

  +420 777 328 203 – Kudyn Jan 

  +420 725 906 109 – Štětina Jiří 

   

Na cestu: batůžek – pití, svačina, igelitový pytlík na případnou nevolnost 

Pokud se hráčovi dělá při cestě autobusem špatně, dejte mu prosím půl 

hodiny před cestou prášek proti nevolnosti (přibalte prášek proti nevolnosti 

i na zpáteční cestu) 

Zavazadlo: míč, švihadlo, kopačky na trávu (nové kopačky je třeba řádně rozchodit), láhev 

na vodu, vhodné oblečení (trénuje se 3x denně za každého počasí), tmavá 

trička (černá, nebo tmavě modrá), trenýrky, štulpny, chrániče, sportovní obuv, 

turfy nebo sálovky, plavky, osuška, pantofle k bazénu a do sprchy (budeme 

využívat i bazén), hygienické potřeby (mýdlo, kartáček a pastu na zuby, 

opalovací krém, toaletní papír, ručník), tepláková souprava, šusťáková bunda, 

spodní prádlo, ponožky, pyžamo, přezůvky do penzionu, čepice/kšiltovka, 

sluneční brýle, igelitová taška na špinavé prádlo, kapesníky, svítící baterku 

Z praktických důvodů doporučujeme věci dětem označit, na zavazadle je 
vhodná viditelná visačka 



Kapesné: dle uvážení rodičů drobný finanční obnos (v areálu je k dispozici bufet) 

U autobusu odevzdat v obálce se zřetelně nadepsaným jménem hráče: 

• podepsané léky a podrobný rozpis užívání 

• vyplněné prohlášení (bezinfekčnost) – s datem odjezdu 

• posudek o zdravotní způsobilosti dítěte od lékaře (dle zákona 258/2000 Sb o 
ochraně veřejného zdraví…) - (lze použít se starším datem tohoto roku) 

• kopie průkazu pojištěnce 

 
Doporučujeme, aby si s sebou hráči nebrali žádné drahé věci (počítač, PSP, mp3…). TJ Slovan 

Bohnice neodpovídá za případné poškození či  ztráty zaviněné nedbalostí či nedostatečnou 

pozorností nad osobními věcmi jednotlivých účastníků. 

Program: třífázový trénink (dopoledne, odpoledne, večer) 

 K dispozici je veškeré další vybavení areálu jako např. venkovní bazén, dětské 

hřiště, fotbalové hřiště 

Mohou si vzít:  knížku na čtení, stolní hry (karty, kostky, deskové hry…) 

Strava: plná penze (strava 5x denně) – snídaně – svačina – oběd – večeře – druhá 

večeře 

Ubytovaní: pokoje po 4 – 12 lůžkách 

 hráči dostanou povlečení (spacák není nutný) 

 

Jsme přesvědčeni, že se dětem bude akce líbit a že budou vzpomínat na krásně prožité chvíle 

v Pošumaví. Snad bude hezké počasí.  Těšíme se na Vás 

Trenéři TJ Slovan Bohnice 

 


